江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]042号

2019 年江苏省医学会送教到基层

—微生物与免疫学新进展学习班通知

各有关医疗单位:

  为进一步提高我省基层医务人员临床工作水平，江苏省医学会微生物与

免疫学分会定于 2019年 10月 13日在邳州市举办“微生物与免疫学新进展

学习班”。本次培训班将邀请省内知名专家授课、答疑，并进行病例讨论，

内容实用性强，侧重于解决临床实际问题。欢迎广大基层相关科室医生踊跃

报名参加。现将培训有关事项通知如下：

一、时间：2019年 10月 13日上午 8:00。

二、内容：浅谈医学科研、从临床案例谈检验质量控制的重要性、临床

常规检验的质量控制、POCT技术的应用和质量管理。

三、地点：邳州市人民医院 14楼会议室。

  四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人： 赵枫姝   18260091972

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会微生物与免疫学分会

2019年 9月 20日